
25/bioJJ

DOHODA o provedení rekvalifikace SpMO 30726J20 17-2230

Čl.‘.
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tvchonu . I 60 00 Praha Ö

Jejíž jménem jedná: řcdhel AuenLur‘ personalistk Ani:kIy (esk republiky

plukovnW Ing. Vraiislax BERAN
na adrese; náinčsti Svobody 47I;4. 6001 Praha 6

IC: 60162694
DIČ; C760t62691
B2nkovni spojeni: Česká národní banka

Na Příkopě 28. Praha I
Či« ůětu; 630488]ĺ0710

Kontaktní osoba: Mgr Dušan Drňhek

Č. tel.: 973 1 145. !h\: 973 212 144
c-mail: rekvaliEikaee.acr aarmv.cz

Adresa pro doručováni korespondence a fakturace (konečný příjemce);

Agenturu peruuaIistik) Armády Ceské republiky
náměstí Svobody 47l4
15001 Praha 6- l3uheneč

(dále en objednatel“) na straně jedné
Q

1.2.Rekvalifikačni zařízení; Zdravotnická íáuhruimá iužha hl. rn, Prahy.

Se sídlem: Korunní 9%. 1 Cil 00 Praha \“inohrad
iČ: 00638927
Zastoupené; statutární orgán

— ředitel ML Dr. Petr KOl OUCH
Bankovní spojenit Komerční banka a. s..
(lsIo účtu: 27130051/0)00

Kontaktní osoba: PhDr. Jarmila Paukerto\á

Adresa pro doručování korespondence: /75 bIm. Prahy. Korunní 96 101 00 Prahu 10

dále ten .sck dli Okaěni ;:hzení“ na straně iruhé

c dohodI . 7. uzavü-aii dohodu o pro‘ edent rekvalt1kuee ( Oule en Dnhuda) vojáku

;\ľmád‘ Ce‘kó republiky (dále je AČR“i.

Či. Ii.
Účel Dohody,

2.1. VČek:L Dohody uzavírané podle 10% zákona č. 435 004 Sb.. o zaměstnanosti.

e znni pozdiíeli předpisů. ti $ 64 zakona Č. 221:1999 Sb.. o vojacíeh ž I)O\OiUfli. Ve Lnění

nozdělšich předpisu. je uDnI a zá;emnho vztahu mezi ohednatelem a rekvalifikačním

zafizenun pIovadčjĺeírn rek ul [ikaci ;ajcnicú o iek till Ikaei — oáku ÁČR jdále jen

.ťměa,tniei rek alitikaeei.



Či. iii.
Předmět Dohody

3.1. Přcdměteni flohod je protedeni rckvalitikace na ptLWO\flÍ čirost:

..Řidič \o7idla zdravotnické záchranné skižh‘

3.2. Rekva!iíikacc se uskuteční ve \ řdčlá‘.ac:;i prowainu; ..RIdiČ ozidIa tdravotnické

‚úehranné služby“.
3.3. Základní kvaliflkačni předpokltld\ pottehně pro zatazení do rekaliflkačiiiho kurzu

(dále jen .Kurr): úplné středoškolské vzdělání.
3.4. Celkový rozsah Kunu: 600 hodin.
1. toho teoretická příprava: 320 hodiii.
praktická příprava 280 hcdw.
Ověřeni ziskanch znalosti a dovedností na ‚dvčr Kurzu. — pisemnätest a praktická zkouška.

Fornut konáni připra v: Denní u určené soboty neděle pro stáže ve zdravotnických

za hze ni cli

Místo výuk: Vzdělávací ti \tevikové středisko tYS lil, ni. Prahy. Areál V‘sttivištč 67.
Prahu 7 a určená (Mi)luvlii ) zdra otnická tařízcní R vkonúní odborně praxe.
Doba rektalifikace: 11. 9 — I I. 12. 2017. vuka probíhá v praconi dny. zahájeni: v 08:00
hod
3.5. Zpusoh u\ čřeni získaných znalosti a doednosií: piscmnáitest a praktická zkouška.

3.6. Učastníci rekvalifikace: přísl .AČR —

t_Ľ.

__

3.7. miu‘ ni stram se ve ni slu zákona č 526:190(1 Sb.. o cenách, ve zněni poťděišieh

předpisu. dohodly na nákladech kurzu na účasitika specitikované v čI. Ul. bod 3.2. této
Dohody ‘.c vÝši za účastníka 30.000 Kč. tj. celkem 180.000 Kč. (slovy; jednoszoosmdesát

tisíc korun českých).
Plnění je podle 57 odst. I písm. di zákona č. 235‘2004 Sb.. o DPH. ve znění pozdčjich

předpisu. osvobozeno od daně bez nároku na odpočet. Případné opravné zkoušky si lindl
áčastnfci rekynI Wkace sami.

Či. Iv.

Závazky rekvalifikačního zařízení

4.1. Rek\ aliI9kaůni zařízení se nnazuje:

ul provést Kurz účustn,ku rekvalifikace plném rozs3hu podle odst . 3.1.3.2.. 3.4. a 3.5.

D i1Od\.

hi stano it účastnikum rekt alitikace studijní a ‘cvikové povinnosti. Prokazatelně je

seznamu předpisy o hezpečnosLi a ochraně 7dravi při práci a předpisy o požární ochraně

mající vztah ke Kurzu. Lajiszii bezpečnost ti ochranu zdraví účasiniků rekaliflkaee během

celého Kurzu. Vvhat it úČastník rek‘. ulifikace ne‘hnirémi ochrannvmi pracovními

prostřcdk . P°‘ to charakter praktické připravv vyžaduje.

C ) uzavřít pojištění pro phpad své odpo ědnosti za škodu na zdraví způsobenou

při K urzu.
di ortihčliti Kunu 7ajistit prokaititclnou denni evidenci:

docházky úěasiníku rek‘. alifikace.

— pr°‘ ádčiic rekvalifikace inínimulně ‚ rozsahu: d;ittim. ieina. hodina začátku ti konce. počet

1‘.od i. UC‘flo osob IiO‘. 3dě1 C ptípratti či ověřeni ‚!skun cli znalosti ti do edn rtí. ti ihned

inlorniu\ ot objcdnatelconcpřitoiiinosd_\Kur/u.

‚



e ) neprodleni? pisernne ( nejpozději do 3 pracovních dnů nlbrintn ui objednatele pokud
účastník rckvalitikaee:
— nenasioupí do K nrřii
— neplní stanox eně studijní a ‘ cvikové O\ nlflOStL

poruuií předpis či řád‘ rekvalii5kačníbo zaři7enu
- se ncpodwhi zů\ črečnému wčteni z!skan\eh znalosti a dovcdnosu.

fl neprodleně písenin (nejptvdčii do 3 píacu nich dnů L informovat objctlnawlt.. pokud
vzniknou překážky. které znemožní pokračováni Kurzu.

po ukončeni Kurzu zaslat objednateli do 7 dnu zavěrcčnv protokol. který bude obsaho at;
- jménu účastníka rck alilikace. crÝúspčšnč ukončil rckvaliflkuci. čcta‘? čiscl vydaných

dokladu o jejím ahsolvo\ úni a jejich kopie Potvrzení o účasti ‘ akrcditox ančin zdčlávaeím

programu).
- intomiaei o absolvované části Kurzu áčastníka rekvalifikace, který jej nedokonči] nebo
ukončil neúspěšně.
h umožnit zainěstnancum objednatele kontrolu dodržo úní sjednaneh podmínek Kurzu.
včetně účasti na ověření získaných znalostí a do edností.

i) používat údaje o účastníku rekvalilikaee posktnuté objednatelem v souladu se zákonem
Č. 1012000 Sb.. o ochran‘? osobních údaju. ve znčni pozdějších předpisu.
4.2. Rekvalifikační zařízeni není oprávněno uvolflovat účastníky rekvalifikace z Kurzu.

ČL V.
Platební a fakturační podmínky

5. I. Objednatel nepesk cuje zaloho é platby.

5.2. Rekvalifikační zařízení je povinno:
a) souladu s odst. 3.7. fakturoat ohednutelt nák[ad\ nit rekvalifikaci učastníka Kurzu, který
do něj skmečně nastoupí. V případě. že ůčastnik rekvalifikace nedokoučí Karz. täkturovat

ohiednateli odpo\ ídujicí část dohodnutÝch nákladů.
b) provésT ťakturaci do 7 dnů po ukončení Kurzu. Lhůta splatnosti faktury bude stanovena
minimálně 21 kalendářních dnů. DaĎo doklad hude obsahovat adresu objednatele: Ceska
reoublika — \linisterst‘o obrany. Tvchonovu I. Praha 6. konečný příjemce: Aacntura
personalistjkv ;\CR. nám. SohuJv 371:4. 16001 Praha 6.
c) ráth posk tnuté finanční prostfedkv nebo jejich část. pokud nedodrží sjednané podmínky.
nebo pokud mu jeho zaviněním byly posk tnut\ neprá Cin nebo ‘.e vyšší částce než náležely.
a to e lhůtě 11 dnu po písemném upozorněni objednatele.
53. Faktura se povu2ie tu uhratenou okuiiúikein odepsání fakturo un‘? částky z účtu
objednatele a jejím směro\ áníin na účet rekvalifikačního ‚ařizeiih

Či. Vi.
Závazky objednatele

6.1. Objednatel se .‘a‘ aIIIjC:

uhradit na základě předložené lhkttin náklad kurzu C \Ši a 7pUZOhem dohodnutým
\ JJsL 2. písm. al ni
1‘? fakturu uhradit po pedložcni dokladu podle odst 1.1. písni. g).

c úhradu prcn ést rn účet retvaliflkačniho /:ifizeni.



Či. vil.
Všeobecná ustanovení

7.1. Iměn Dohody hudou učiněny jen se souhlasem obou mIuvních stran pinnm

dodtlkii.
7.2. V případě nesplněni povinnosti rekvaliťikaěniho zařiieni p1ý\aýciho 7 odst. 4.]..

písm. n) a hl. d) až Ii) je rekvaliflkaěni zafizni povinno uhradit objednateli za každé
jednotlivé porušení tc]ito po‘ innosti smlu ií pokutu e výši 2.00(L— Kč.
7.3. Rekvatitkační zaříiení souhlasí s ucřejněnim Dohod\ s ijimkcu ustanoení. která

obsahuji utajo\ anč informace a obchodní tajemství.
7.4. Smluvní strany si vyhrazují právo okamžitě \\povědět Dohodu připadč vzniku
přckáky. která 7nemožúujc dokončeni Kurzu. Součástí výpovědi bude núvrh na vyrovnání
linančních zú nik ii.
7.5. Dohoda nabývá platnosti a učituiosti dne.i jeiiho podpisu obou smluvních stran.
7.6. Dohoda je vvhoto\ ena ve 2 vtiseich o 4 listech. z nichž každ má platnost originálu.
Každá smluvní strana ohdrži po jednom ýiisku.
7.7. Zástupce ohjednatL‘ť a rekx alitikaěního 7ati7elií Dohodit přečetli. s je iiii obsahem

souhlasí, což stvrzuji sv‘nu podpisY.

Přiloha: - Č. I - Kalkulace nákladů na rekalifikaei.
Č. 2 Kopie: Rozhodnutí MZ CR o udělení akreditace.

- Č. - Kopie dokladu o oprávnění k posk to\ áni vzdělávacích služeb: kopie výpisu z

V Praze dne

Za rck\alihkaČai zařízení: Za objednatele:

MVDr. Pctr KOLOUC[ I plukovník lnu. Vratislav iFRA

ředitel ředitel

Dl —.+nď nntd

Platný potis

-i


